

# Årsredovisning

för

## Live Lake AB

559324-4048

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Mats Bergengren, Styrelseledamot

2025-04-14

Styrelsen för Live Lake AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver handel med artiklar inom fritids- och hemsektorn.

Verksamheten har inte utvecklats såsom förväntat, trots alla insatser, och bolaget avser att avveckla verksamheten.

Företaget har sitt säte i Borås.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b> (15 mån)
Nettoomsättning	1 447	3 103	2 823
Resultat efter finansiella poster	-596	-101	-145
Soliditet (%)	5,4	7,3	1,4
Balansomslutning	1 180	1 507	1 800

Bolagets omsättning har under räkenskapsåret minskat på grund av ökande konkurrens inom bolagets verksamhetsområde.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	185 465	-100 778	<b>109 687</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-100 778	100 778	<b>0</b>
Erhållna aktieägartillskott		550 000		<b>550 000</b>
Årets resultat			-595 909	<b>-595 909</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>634 687</b>	<b>-595 909</b>	<b>63 778</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 880 000 (330 000).

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	634 687
årets förlust	-595 909
	<b>38 778</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	38 778
	<b>38 778</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-09-01 -2024-08-31</b>	<b>2022-09-01 -2023-08-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 447 261	3 102 670
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-119 961	-46 852
Övriga rörelseintäkter		11 082	131
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 338 382</b>	<b>3 055 949</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-937 132	-1 499 944
Övriga externa kostnader		-683 170	-1 074 835
Personalkostnader	2	-157 310	-427 116
Avskrivningar av immateriella anläggningstillgångar		-81 000	-80 076
Övriga rörelsekostnader		-3 446	-2 041
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 862 057</b>	<b>-3 084 012</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-523 676</b>	<b>-28 064</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		121	661
Räntekostnader och liknande resultatposter		-72 354	-73 376
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-72 233</b>	<b>-72 714</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-595 909</b>	<b>-100 778</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-595 909</b>	<b>-100 778</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-595 909</b>	<b>-100 778</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	148 500	229 500
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>148 500</b>	<b>229 500</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>148 500</b>	<b>229 500</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		948 623	1 068 584
<b>Summa varulager</b>		<b>948 623</b>	<b>1 068 584</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		15 315	125 614
Övriga fordringar		26 841	7 073
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		41 090	76 466
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>83 246</b>	<b>209 153</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 031 869</b>	<b>1 277 737</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 180 369</b>	<b>1 507 237</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		634 687	185 465
Årets resultat		-595 909	-100 778
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>38 778</b>	<b>84 687</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>63 778</b>	<b>109 687</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		106 090	81 667
Övriga skulder		0	85 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>106 090</b>	<b>166 667</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	4		
Checkräkningskredit		200 784	189 311
Övriga skulder till kreditinstitut		66 084	248 315
Leverantörsskulder		495 342	439 400
Övriga skulder		245 432	257 427
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 860	96 430
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 010 501</b>	<b>1 230 884</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 180 369</b>	<b>1 507 237</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Goodwill 5 år

Avskrivningsperiod för goodwill är beräknad utifrån den period som posten bedöms generera ekonomiska fördelar.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	1	2

### Not 3 Goodwill

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	405 000	405 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>405 000</b>	<b>405 000</b>
Ingående avskrivningar	-175 500	-95 424
Årets avskrivningar	-81 000	-80 076
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-256 500</b>	<b>-175 500</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>148 500</b>	<b>229 500</b>

**Not 4 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 172 180 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	106 090	81 667
	<b>106 090</b>	<b>81 667</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	66 084	248 315
	<b>66 084</b>	<b>248 315</b>

**Not 5 Ställda säkerheter**

	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
Företagsinteckning	563 000	563 000
	<b>563 000</b>	<b>563 000</b>

Borås 2025-04-11

*Mats Bergengren*  
Mats Bergengren